
Zakázka TU/2018/279

PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Hradská 280
396 01 Humpolec
CZ

Telefon: 565300129
Mobil: 777740468
e-mail: jkudrna@profil-nabytek.cz
Fax: 565300112

Dodavatel:

Domov pro seniory Loučka, příspěvková 
organizace
Loučka 128
763 25 Loučka
CZ

Mobil +420 602 590 885

Konečný příjemce: Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace, Loučka 128, 763 25  Loučka, CZ

Mobil

Číslo objednávky
14

DodavatelZpůsob dopravy

Splatnost faktury dnů

Termín dodání: 8.11.2018

Kont. osoba

Odběratel

Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace
Loučka 128
763 25 Loučka
CZ
IČO: 70850895

Datum vystavení: 27.8.2018

Sazba DPHMnožství Netto/MJ NettoZboží Brutto

Pracovna VNP
korpus 515, čílka a dveře 381 Buk, stolové desky 515, úchytky Geneda 157540

21 %2 2_102
Skříň dveře-nika-dveře 90x40x213

5 010,30 Kč1,00 5 010,30 6 062,46

Sleva z položky: % Před slevou: 5 567,00 Kč10,00

21 %3 2_101
Skříň dveře, police 90x40x213

4 994,10 Kč1,00 4 994,10 6 042,86

Sleva z položky: % Před slevou: 5 549,00 Kč10,00

21 %4 2_361
Skříň dveře, police 50x40x75

1 782,00 Kč1,00 1 782,00 2 156,22

Sleva z položky: % Před slevou: 1 980,00 Kč10,00
dveře levé

21 %5 6_SP360
Sokl pevný 50x40x15

250,00 Kč1,00 250,00 302,50

Sleva z položky: % Před slevou: 277,78 Kč10,00

21 %6 6_06000
Pracovní deska 112x60x3,8

855,00 Kč1,00 855,00 1 034,55

Sleva z položky: % Před slevou: 950,00 Kč10,00
dezén 208 RS, hloubku zaříznout na montáži, ohranit pouze boky

21 %7 1_6021
PSkp 140 prac. stůl obdelník 140x80

3 682,71 Kč2,00 7 365,42 8 912,16

Sleva z položky: % Před slevou: 4 091,90 Kč10,00

21 %8 2_401
KZ kont. 3xzás.+1x tužkovník 42x60x60

4 325,31 Kč2,00 8 650,62 10 467,25

Sleva z položky: % Před slevou: 4 805,90 Kč10,00



Strana 2/3Zakázka TU/2018/279

Sazba DPHMnožství Netto/MJ NettoZboží Brutto

21 %9 1_6021
Stůl pod šicí stroj 120x80x75

3 682,71 Kč1,00 3 682,71 4 456,08

Sleva z položky: % Před slevou: 4 091,90 Kč10,00

21 %10 1_673
DK deska konferenční sudová 110x65

2 010,96 Kč1,00 2 010,96 2 433,26

Sleva z položky: % Před slevou: 2 234,40 Kč10,00

21 %11 1_756
NA noha konferenční prům. 6cm

325,08 Kč4,00 1 300,32 1 573,39

Sleva z položky: % Před slevou: 361,20 Kč10,00
barva šedá RAL 9006

21 %12 6_93408
Police 110x30x53

1 342,80 Kč1,00 1 342,80 1 624,79

Sleva z položky: % Před slevou: 1 492,00 Kč10,00

21 %13 6_60030
Věšáková deska s botníkem 80x30x160

2 237,40 Kč1,00 2 237,40 2 707,25

Sleva z položky: % Před slevou: 2 486,00 Kč10,00

21 %14 OP2370
SALMA 1-sedák

3 151,80 Kč1,00 3 151,80 3 813,68

Sleva z položky: % Před slevou: 3 502,00 Kč10,00
kostra chromová, látka 3 skupiny Expo 04

21 %15 OP2370
SALMA 3-sedák

9 021,60 Kč1,00 9 021,60 10 916,14

Sleva z položky: % Před slevou: 10 024,00 Kč10,00
kostra chromová, látka 3 skupiny Expo 04

51 655,03
Sesterna B

21 %17 1_727
Stůl tvarový dle zaměření

7 890,00 Kč1,00 7 890,00 9 546,90

atypické provedení, nohy Alupress v barvě RAL 9006, stolová deska v dezénu 9614 BS

21 %18 1_681
Konferenční stůl 120x55x50

2 016,00 Kč1,00 2 016,00 2 439,36

Sleva z položky: % Před slevou: 2 240,00 Kč10,00
stolová deska v tl. 25 mm, nohy Alupress v barvě RAL 9006 šedá

21 %19 1_680
Konferenční stůl 55x40x50

1 839,60 Kč2,00 3 679,20 4 451,83

Sleva z položky: % Před slevou: 2 044,00 Kč10,00
stolová deska v tl. 25 mm, nohy Alupress v barvě RAL 9006 šedá

13 585,20
Ostatní náklady

21 %21 10995A
Montáž typového nábytku

4 800,00 Kč1,00 4 800,00 5 808,00

4 800,00

21 %23 1_600
Šablona tvarového stolu

0,00 Kč1,00 0,00 0,00

vyrobit šablonu ze zbytkové desky tl 8-10mm podle papírové šablony od PKO

0,00

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 14 708,4570 040,23 84 748,68Kč

70 040,23 14 708,45 84 748,68Celkem: Kč
Celková poskytnutá sleva: Kč6 372,25



Strana 3/3Zakázka TU/2018/279

Odsouhlasil podpis:

Datum: Datum:
Vystavil: Jiří Kudrna


